
                                 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง รูปแบบการจัดการเรียนการสอน กำหนดการและตารางเรียนตารางสอน  
ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567 

-------------------------------------------------------------- 
เพื่อใหการจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย)   

ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศกึษา  2567   ดำเนินไปดวยความเรียบรอย  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31  
แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ   พ.ศ. 2547  จึงประกาศรูปแบบการจัดการเรียนการสอน กำหนดการ และ
ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567 สำหรับ
นักศกึษาและอาจารยผูสอน ดังนี้ 

1. การจัดการเรียนการสอน ระดับปริญญาตรี สำหรับนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 
ปการศึกษา 2567  ใหดำเนินการจัดการเรียนการสอนแบบปกติในช้ันเรียน ( On Site )  

2. ปฏิทินการศึกษาภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ระดับปริญญาตรี ภาคการศึกษาที่ 1  ปการศึกษา 2567 
(รายละเอียดตามเอกสารแนบทายประกาศ 1) 
 

3. ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่  1 
 ปการศึกษา 2567 (รายละเอียดตามเอกสารแนบทายประกาศ 2) 

 

ใหบุคคลที่ เก่ียวของทุกฝายปฏิบัติงานอยางถูกตองเพื่อเกิดประโยชนสูงสุดแกทางราชการ 
หากประสบปญหาใด ๆ ใหแจงตอมหาวิทยาลัยฯ ทราบทันที 

 

   ประกาศ   ณ  วันที่   28   ตลุาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 

 
(ผูชวยศาสตราจารย ดร.กรองทิพย เนียมถนอม) 

รองอธิการบด ีปฏิบัติราชการแทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

 

547 



 มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

    PHRANAKHON SI AYUTTHAYA RAJABHAT UNIVERSITY 

   ปฏิทินการศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ระดับปริญญาตรี ประจ าภาคการศึกษาที ่1 ปีการศึกษา 2567 

ตารางกิจกรรม วัน/เดือน/ป ี

พบอาจารย์ท่ีปรึกษา 
นักศึกษาทุกชัน้ปี พบอาจารย์ที่ปรึกษา 
เพื่อรับคำแนะนำในการลงทะเบียน โดยติดต่อกันผ่านช่องทางออนไลน์ 

31 ตุลาคม 2567 

เปิดภาคเรียน เปิดภาคเรียน/เร่ิมเรียน 2 พฤศจิกายน 2567 

การขอเปิดวิชาเรียน 
ขอเปิดวิชาเรียน นักศึกษาท่ีต้องการขอเปิดวิชาเรียนให้กรอกข้อมูลผ่าน 
Google forms คลิกได้ที ่Link : https://forms.gle/6vLfdUy978S3esCj8  
หรือสแกน QR Code  

31 ตุลาคม – 6 พฤศจิกายน 2567 

การลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรยีนตามแผนการเรียน) 

นักศึกษาทุกชัน้ปี (ทุกคณะ)
ลงทะเบียนเรียนผ่านระบบออนไลน์ (ยืนยันรายวิชาตามแผนการเรียน)

1-2 พฤศจิกายน 2567
(เปิดระบบลงทะเบียนวันท่ี 1 พ.ย. 67 เวลา 09.00 น.) 

การลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรียน เพิ่ม-ถอน รายวิชา) 

นักศึกษาทุกชัน้ปีและนักศกึษาคา้งรุ่น (ทุกคณะ) 
ลงทะเบียนเรียน เพ่ิม-ถอน รายวิชาเรียนผ่านระบบออนไลน์ 
(กรณีที่นักศึกษา ไม่ได้ลงทะเบียนเรียน ในภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 
ให้นักศึกษาติดต่อทำเร่ืองลาพักการศึกษาได้ที่กองบริการการศึกษา) 

3-5 พฤศจิกายน 2567
 (เปิดระบบลงทะเบียนวันท่ี 3 พ.ย. 67 เวลา 09.00 น.)

การลงทะเบียนเรียน 
(ลงทะเบียนเรียนในรายวิชาท่ีขอเปิด
วิชาเรียน) 

ส าหรับนักศึกษาท่ีขอเปิดวิชาเรียน 
ลงทะเบียนเรียน ในรายวิชาท่ีขอเปิดวิชาเรียน ผ่านระบบออนไลน์ 

17-19 พฤศจิกายน 2567
 (เปิดระบบลงทะเบียนวันท่ี 17 พ.ย. 67 เวลา 09.00 น.)

อนุมัติการลงทะเบียนเรียน อาจารย์ที่ปรึกษาอนุมัติผลการลงทะเบียนเรียนผ่านระบบออนไลน์ 20-22 พฤศจิกายน 2567

การยื่นค าร้องขอสอบวิชา 
ที่ขาดสอบปลายภาค (Fe) 

นักศึกษาท่ีขาดสอบปลายภาค ภาคการศึกษาที่ 3 ปีการศึกษา 2566 
และได้รับผลการเรียน (เกรด) Fe สามารถย่ืนคำร้องขอสอบวิชาที่ขาด
สอบปลายภาค ได้ที่กองบริการการศึกษา  

2-16 พฤศจิกายน 2567

การโอนผลการเรียน/ยกเว้น
รายวิชาเรียน  
ส าหรับนักศึกษาใหม ่
(นักศึกษาท่ีเข้าศึกษาในภาคการศึกษา 
ท่ี 1 ปีการศึกษา 2567) 

ส าหรับนักศึกษาใหม่ ท่ีต้องการโอนผลการเรียน/ยกเว้นรายวิชาเรียน 
ขั ้นตอนและเอกสารที ่ต้องเตรียมสำหรับการโอนผลการเรียน/ยกเว้น
รายวิชา ดังน้ี 
1. คำร้องขอโอนผลการเรียน/ยกเว้นรายวิชาเรียน
ติดต่อรับคำร้องได้ที่กองบริการการศึกษาหรือคลิกท่ี
https://www.aru.ac.th/regis/pdf/re_form.pdf
2. ใบแสดงผลการเรียน ที่เคยเรียนมาแล้ว
3. คำอธิบายรายวิชา
4. นำผลการเรียนท่ีเคยเรียนมา ให้อาจารย์ที่ปรึกษาตรวจสอบ
รายวิชาที่ต้องการโอนผลการเรียน/ยกเว้นรายวิชาเรียน
5. เขียนรายวิชาที่จะต้องการโอนผลการเรียน/ยกเว้นรายวิชา
ลงในคำร้องแล้วส่งให้อาจารย์ที่ปรึกษาตรวจสอบและลงลายมือช่ือ
6. ส่งคำร้องได้ที่ห้องกองบริการการศึกษาพร้อมแนบเอกสาร ดังนี้

6.1 คำร้องขอโอนผลการเรียน/ยกเว้นรายวิชาเรียน
6.2 ใบแสดงผลการเรียนท่ีเคยเรียนมา
6.3 คำอธิบายรายวิชา

โดยสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ที่กองบริการการศึกษา 
หรือโทร 0-3524-1196 

2-17 พฤศจิกายน 2567

เอกสารแนบทายประกาศ 1

https://forms.gle/6vLfdUy978S3esCj8
https://www.aru.ac.th/regis/pdf/re_form.pdf


ตารางกิจกรรม วัน/เดือน/ป ี

ถ่ายรูปท าบัตรนักศึกษาใหม่ 
(นักศึกษาท่ีเข้าศึกษาในภาคการศึกษา 
ท่ี 1 ปีการศึกษา 2567) 

ถ่ายรูปท าบัตรนักศึกษาใหม่  สถานท่ี : ห้องกองบริการการศึกษา 
หมายเหตุ : ให้นักศึกษาแต่งกายชุดสุภาพ ไม่สวมเคร่ืองประดับ 
นักศึกษาชายไม่ไว้หนวดเครา 

7 ธันวาคม 2567 

การช าระเงินค่าลงทะเบียนเรียน/
การผ่อนผันค่าลงทะเบียนเรียน 

การช าระเงินค่าลงทะเบียนเรียน 
นักศึกษาสามารถพิมพ์ใบแจ้งหนี้ในระบบและชำระเงิน  
ผ่านธนาคารกรุงเทพ ธนาคารไทยพาณิชย์หรือธนาคารกรุงศรีอยุธยา  
ทุกสาขา และเคาน์เตอร์ เซอร์วิส เซเว่น-อีเลฟเว่น 
หมายเหตุ 1. นักศึกษาที่ประสงค์จะขอผ่อนผันค่าลงทะเบียนเรียนให้
ติดต่อกองพัฒนานักศึกษาเพ่ือยื่นค าร้องภายในวันที่ 25 พฤศจิกายน 
– 4 ธันวาคม 2567

2. กรณีที่นักศึกษาไม่สามารถชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียนได้
ตามกำหนดระยะเวลาและไม่ได้ทำเร่ืองขอผ่อนผันค่าลงทะเบียนเรียนไว้
กับกองพัฒนานักศึกษา ให้นักศึกษาติดต่อชำระเงินได้ที่งานการเงินและ
บัญชีของมหาวิทยาลัย (พร้อมชำระค่าปรับล่าช้า) 

25 พฤศจิกายน - 4 ธันวาคม 2567 

การช าระเงินค่าลงทะเบียนเรียน 
(ส าหรับนักศกึษาที่ผ่อนผันการช าระเงินค่าลงทะเบียนเรียน) 
นักศึกษาสามารถพิมพ์ใบแจ้งหนี้ในระบบและชำระเงิน ผ่านธนาคาร
กรุงเทพ ธนาคารไทยพาณิชย์หรือธนาคารกรุงศรีอยุธยา ทุกสาขา และ
และเคาน์เตอร์ เซอร์วิส เซเว่น-อีเลฟเว่น 

27 มกราคม - 6 กุมภาพันธ์ 2568 

การยกเลิกวิชาเรียน นักศึกษาทุกชัน้ปี (ทุกคณะ) ยกเลิกวิชาเรียนผ่านระบบออนไลน์  29 มกราคม - 2 กุมภาพันธ์ 2568 

การส่งผลการเรียนแก้ “I” 

วันสุดท้ายของการ ส่งเกรดแก้ I ภาคการศึกษาท่ี 3 ปีการศึกษา 2566 
(สำหรับนักศึกษารุ่น 60-66) 

17 พฤศจิกายน 2567 

วันสุดท้ายของการ ส่งเกรดแก้ I ภาคการศึกษาท่ี 3 ปีการศึกษา 2566 
(สำหรับนักศึกษารุ่น 58-59) 

16 กุมภาพันธ์ 2568 

สอบปลายภาค สอบปลายภาค ภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 22-23 กุมภาพันธ์ 2568
สำหรับนักศึกษาท่ีคาดว่าจะสำเร็จการศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 สามารถย่ืนคำร้องขอเป็นผู้สำเร็จการศึกษา 

ได้ถึงวันท่ี 23 กุมภาพันธ์ 2568 ท่ีกองบริการการศึกษา  
ท้ังน้ีสามารถดาวน์โหลดคำร้องได้ท่ี https://www.aru.ac.th/regis/?page=intro&subpage=intro_form  หรือรับคำร้องได้ท่ีกองบริการการศึกษา 

การส่งผลการเรียน (เกรด) 
ผ่านระบบออนไลน ์

อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์  
(สำหรับนักศึกษา ที่จะส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567) 

24-28 กุมภาพันธ์ 2568

อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์  
(สำหรับนักศึกษา ทีย่ังไม่ส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567) 

24 กุมภาพันธ์ – 5 มีนาคม 2568 

กองบริการการศึกษา 
28/10/2567 

เอกสารแนบทายประกาศ 1

https://www.aru.ac.th/regis/?page=intro&subpage=intro_form


   มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 
   PHRANAKHON SI AYUTTHAYA RAJABHAT UNIVERSITY 

ปฏิทินการศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ระดับปริญญาตรี ประจ าภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 

ตารางสัปดาห์ 

สัปดาห์ วัน/เดือน/ปี กิจกรรม 
31 ตุลาคม 2567 พบอาจารย์ที่ปรึกษา (ตามกำหนดการในปฏิทินการศึกษา) 

1 2-3 พฤศจิกายน 2567 เปิดภาคเรียน : เร่ิมเรียน 
2 9-10 พฤศจิกายน 2567 เรียนปกติ 

3 16-17 พฤศจิกายน 2567
เรียนปกติ/สัปดาห์สุดท้ายของแก้ I ภาคการศึกษาที่ 3 ปีการศึกษา 2566 
(สำหรับนักศึกษารุ่น 60-66) 

4 23-24 พฤศจิกายน 2567 เรียนปกติ 
5 30 พฤศจิกายน – 1 ธันวาคม 2567 เรียนปกติ 
6 7-8 ธันวาคม 2567 เรียนปกติ 
7 14-15 ธันวาคม 2567 เรียนปกติ 
8 21-22 ธันวาคม 2567 เรียนปกติ 

28-29 ธันวาคม 2567 หยุดเทศกาลปีใหม่ 
9 4-5 มกราคม 2568 เรียนปกติ 
10 11-12 มกราคม 2568 เรียนปกติ 
11 18-19 มกราคม 2568 เรียนปกติ 
12 25-26 มกราคม 2568 เรียนปกติ 
13 1-2 กุมภาพันธ์ 2568 เรียนปกติ/สัปดาห์สุดท้ายของการยกเลิกวิชาเรียน 
14 8-9 กุมภาพันธ์ 2568 เรียนปกติ 

15 15-16 กุมภาพันธ์ 2568
เรียนปกติ/สัปดาห์สุดท้ายของภาคเรียน/แก้ I ภาคการศึกษาที่ 3 ปีการศึกษา 2566 
(สำหรับนักศึกษารุ่น 58-59) 

22-23 กุมภาพันธ์ 2568 สอบปลายภาค  ประจ าภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 
สำหรับนักศึกษาท่ีคาดว่าจะสำเร็จการศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 สามารถย่ืนคำร้องขอเป็นผู้สำเร็จการศึกษาได้ถึงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2568 

ที่กองบริการการศึกษา ท้ังนี้สามารถดาวน์โหลดคำร้องได้ที่ https://www.aru.ac.th/regis/pdf/Graduation.pdf หรือรับคำร้องได้ที่กองบริการการศึกษา 

24-28 กุมภาพันธ์ 2568
อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์   
(สำหรับนักศึกษา ที่จะส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567) 

24 กุมภาพันธ์ – 5 มีนาคม 2568 
อาจารย์ผู้สอนส่งเกรดผ่านระบบออนไลน์  
(สำหรับนักศึกษา ที่ยังไม่ส ำเร็จกำรศึกษำ ในภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567) 

หมายเหตุ : 
1. ประกาศตารางเรียน ตารางสอนประจำภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 ท่ี https://www.aru.ac.th/regis/?page=std_study
2. การทดสอบวัดระดับมาตรฐานภาษาอังกฤษสำหรับนักศึกษารุ่นปีการศึกษา 2560-2567 ติดตามข้อมูลได้ท่ี https://www.aru.ac.th/isc/
3. นักศึกษาท่ีขาดสอบปลายภาคและได้รับผลการเรียน (เกรด) Fe ในภาคการศึกษาท่ี 3 ปีการศึกษา 2566 สามารถย่ืนคำร้องขอสอบวิชาท่ีขาดสอบปลายภาค
ได้ท่ีกองบริการการศึกษาภายในวันท่ี 2-16 พฤศจิกายน 2567 ท้ังน้ีสามารถรับคำร้องได้ท่ีกองบริการการศึกษา
4. สำหรับนักศึกษาท่ีคาดว่าจะสำเร็จการศึกษา ประจำภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 สามารถย่ืนคำร้องขอเป็นผู้สำเร็จการศึกษาได้ถึงวันท่ี 23 กุมภาพันธ์ 2568
ท่ีกองบริการการศึกษา ท้ังน้ีสามารถดาวน์โหลดคำร้องได้ท่ี https://www.aru.ac.th/regis/pdf/Graduation.pdf  หรือรับคำร้องได้ท่ีกองบริการการศึกษา
5. ปฏิทินการศึกษาอาจมีการเปล่ียนแปลงตามความเหมาะสม

กองบริการการศึกษา 

28/10/2567 

เอกสารแนบทายประกาศ 1

https://www.aru.ac.th/regis/pdf/Graduation.pdf
https://www.aru.ac.th/regis/?page=std_study
https://www.aru.ac.th/isc/
https://www.aru.ac.th/regis/pdf/Graduation.pdf


1/10

2206 รัฐประศาสนศาสตร  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรยีน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 2553801 การเตรียมฝกประสบการณวิชาชีพรัฐประศาสนศาสตร 2(0-90-0) 43010 อา. 08:30 - 13:30 ผศ.ดร.ชนิกานต ผลเจริญ 8a 2002

211 2554417 ระเบียบวิธีวิจัยทางรัฐประศาสนศาสตร 3(2-2-5) 43010 ส. 11:00 - 14:20 รศ.ดร.ปฐมบุตร แกวสมนกึ 8a 2003

212 2592401 สถิติสําหรับการวิจัยทางสังคมศาสตร 3(3-0-6) 43010 ส. 08:30 - 11:00 รศ.ดร.กานดา เตะขันหมาก 8a 2004

30 9001106 ภาษาอังกฤษเพ่ือทักษะการเรยีนรู 3(3-0-6) 43012 ส. 14:20 - 16:50 นางสาวปยธิดา คําพิพจน 8a 2006

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรยีน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 2564603 การฝกประสบการณวิชาชีพกฎหมาย 5(0-420-0) -  00:00 - 00:00 ผศ.พันธรัตน ศรสีุวรรณ 8a 2005

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรยีน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2007

212 2564403.. กฎหมายการคาระหวางประเทศ 3(3-0-6) 43016 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2010

23 2564602 การเตรยีมฝกประสบการณวิชาชีพกฎหมาย 2(0-90-0) 43005 ส. 11:50 - 16:50 ผศ.พันธรัตน ศรสีุวรรณ 8a 2009

2228 นิติศาสตร  รุน 2563 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรยีน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2011

211 2563208 ระบบศาลและพระธรรมนูญศาลยุติธรรม 2(2-0-4) 43005 อา. 14:20 - 16:00 รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข 8a 2013

212 2564403.. กฎหมายการคาระหวางประเทศ 3(3-0-6) 43016 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2010

211 2564504. การวาความและหลักวิชาชีพนักกฎหมาย 2(1-2-3) 43005 อา. 11:50 - 14:20 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2014

ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ

2228 นิติศาสตร  รุน 2564 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2016

211 2564101 หลักวิชาชีพนักกฎหมายและการวาความ 3(2-2-5) 43115 อา. 08:30 - 11:50 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2017

ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ

211 2564604 กฎหมายลักษณะพยาน 3(3-0-6) 43115 อา. 11:50 - 14:20 นายพินิจ ศรสีวัสดิ์ 8a 2018

211 2564605 กฎหมายวิธีพิจารณาคดีปกครองและคดรีัฐธรรมนูญ 3(3-0-6) 43002 ส. 08:30 - 11:00 รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข 8a 2019

23 2564901 การเตรยีมฝกประสบการณวิชาชีพกฎหมาย 1(0-45-0) 43008 ส. 11:50 - 14:20 นายตราดุลย นรนิติผดงุการ 8a 2020

เอกสารแนบทายประกาศ 2

ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี สําหรับนักศึกษาภาคพเิศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา



2/10

เอกสารแนบทายประกาศ 2

ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี สําหรับนักศึกษาภาคพเิศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

2228 นิติศาสตร  รุน 2564 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2021

211 2563802 กฎหมายภาษีอากร 3(3-0-6) 43016 ส. 11:50 - 14:20 อ.ปรีชา จําปานิล 8a 2023

นายนรินทร อุนแกว

211 2563803 กฎหมายลมละลายและการฟนฟูกิจการ 3(3-0-6) 43017 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.พันธรัตน ศรสีุวรรณ 8a 2024

211 2563804 กฎหมายเก่ียวกับมรดกโลก 3(3-0-6) 43016 ส. 14:20 - 16:50 นายตราดุลย นรนิติผดงุการ 8a 2025

212 2564804 กฎหมายสิ่งแวดลอมและทรัพยากรธรรมชาติ 3(3-0-6) 43016 ส. 08:30 - 11:00 อ.ปรีชา จําปานิล 8a 2026

นายนรินทร อุนแกว

2228 นิติศาสตร  รุน 2564 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563604 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพง 2 3(3-0-6) 43005 ส. 14:20 - 16:50 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2028

นายพินิจ ศรสีวัสดิ์

211 2563606 กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 2 3(3-0-6) 43002 ส. 11:50 - 14:20 รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข 8a 2029

211 2563607 ระบบศาลและพระธรรมนูญศาลยุติธรรม 2(2-0-4) 43008 อา. 14:20 - 16:00 นายนรินทร อุนแกว 8a 2030

211 2564701 กฎหมายระหวางประเทศแผนกคดีบุคคล 2(2-0-4) 43116 อา. 11:50 - 13:30 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2031

212 2564804 กฎหมายสิ่งแวดลอมและทรัพยากรธรรมชาติ 3(3-0-6) 43016 ส. 08:30 - 11:00 อ.ปรีชา จําปานิล 8a 2026

นายนรินทร อุนแกว

2206 รัฐประศาสนศาสตร  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

212 2552104 เทคนิคการบริหาร 3(3-0-6) 43011 ส. 11:50 - 14:20 วาท่ี ร.ต.บัณฑิต สุนทรวิกรานต 8a 2042

212 2553108 การพัฒนาองคการและการจัดการการเปลี่ยนแปลง 3(3-0-6) 43011 ส. 08:30 - 11:00 รศ.ดร.ปฐมบุตร แกวสมนกึ 8a 2040

212 2553113 การบริหารรัฐวิสาหกิจและองคการมหาชน 3(3-0-6) 43011 อา. 08:30 - 11:00 ดร.ชญาพัฒน เลิศอํานาจกิจเสรี 8a 2038

212 2553317 การประเมินผลการปฏิบัติงาน 3(3-0-6) 43011 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.ชนิกานต ผลเจริญ 8a 2041

212 2553318 การบริหารคาตอบแทน 3(3-0-6) 43011 อา. 11:50 - 14:20 ดร.ชญาพัฒน เลิศอํานาจกิจเสรี 8a 2039



3/10

เอกสารแนบทายประกาศ 2

ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี สําหรับนักศึกษาภาคพเิศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

2228 นิติศาสตร  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2563603 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพง 1 3(3-0-6) 43017 ส. 11:50 - 14:20 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2044

นายพินิจ ศรสีวัสดิ์

211 2563605 กฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา 1 3(3-0-6) 43017 ส. 14:20 - 16:50 รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข 8a 2045

211 2563701 กฎหมายระหวางประเทศแผนกคดีเมือง 3(3-0-6) 43018 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ปกาศิต เจิมรอด 8a 2046

211 2563801 กฎหมายแรงงานและวิธีพิจารณาคดีในศาลแรงงาน 3(3-0-6) 43017 ส. 08:30 - 11:00 อ.ชนาธิป  ชินะนาวิน 8a 2047

นายพินิจ ศรสีวัสดิ์

212 2564703 กฎหมายการคาระหวางประเทศ 3(3-0-6) 43116 อา. 08:30 - 11:00 นายตราดุลย นรนิติผดงุการ 8a 2048

2228 นิติศาสตร  รุน 2565 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562505 กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 1 3(3-0-6) 43018 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ 8a 2050

211 2562506 กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 2 3(3-0-6) 43018 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ 8a 2051

211 2562507 กฎหมายวาดวยเอกเทศสัญญา 3 3(3-0-6) 43018 อา. 11:50 - 14:20 อ.ประพจน พุทธารักษ 8a 2052

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

212 2564703 กฎหมายการคาระหวางประเทศ 3(3-0-6) 43116 อา. 08:30 - 11:00 นายตราดุลย นรนิติผดงุการ 8a 2048

2228 นิติศาสตร  รุน 2565 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรยีน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562211 กฎหมายลักษณะมรดก 3(3-0-6) 43111 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.พันธรัตน ศรสีุวรรณ 8a 2054

211 2562508 กฎหมายลักษณะหุนสวนและบริษัท 3(3-0-6) 43008 ส. 14:20 - 16:50 อ.ปรีชา จําปานิล 8a 2055

นายนรินทร อุนแกว

211 2563402 กฎหมายปกครอง 3(3-0-6) 43012 อา. 14:20 - 16:50 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 8a 2056

ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ

10 GE64305 เพศศึกษาและอนามัยเจริญพันธุ 3(3-0-6) 31010 ส. 11:50 - 14:20 นายอูน ตะสิงห 7c 2057

นางสาวชลวิภา สุลักขณานุรักษ

ดร.ปฏิภาณี ขันธโภค

ผศ.ดร.ปวีณา รัตนเสนา

ผศ.เนตรนภา สาสังข

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุนใหม 3(3-0-6) 31007 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวมนภัทร บุษปฤกษ 6b 2058



4/10

เอกสารแนบทายประกาศ 2

ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี สําหรับนักศึกษาภาคพเิศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

2206 รัฐประศาสนศาสตร  รุน 2566 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

212 2552104 เทคนิคการบริหาร 3(3-0-6) 43011 ส. 11:50 - 14:20 วาท่ี ร.ต.บัณฑิต สุนทรวิกรานต 8a 2042

212 2553108 การพัฒนาองคการและการจัดการการเปลี่ยนแปลง 3(3-0-6) 43011 ส. 08:30 - 11:00 รศ.ดร.ปฐมบุตร แกวสมนกึ 8a 2040

212 2553113 การบริหารรัฐวิสาหกิจและองคการมหาชน 3(3-0-6) 43011 อา. 08:30 - 11:00 ดร.ชญาพัฒน เลิศอํานาจกิจเสรี 8a 2038

212 2553317 การประเมินผลการปฏิบัติงาน 3(3-0-6) 43011 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.ชนิกานต ผลเจริญ 8a 2041

212 2553318 การบริหารคาตอบแทน 3(3-0-6) 43011 อา. 11:50 - 14:20 ดร.ชญาพัฒน เลิศอํานาจกิจเสรี 8a 2039

2228 นิติศาสตร  รุน 2566 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2562101 นิติปรัชญา 2(2-0-4) 43010 ส. 15:10 - 16:50 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2074

ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ

211 2562201 กฎหมายลักษณะละเมิด จัดการงานนอกสั่ง และลาภมิควรได 3(3-0-6) 43117 อา. 11:50 - 14:20 นายนรินทร อุนแกว 8a 2075

ผศ.(พิเศษ) ดร.อุทิศ สุภาพ

211 2562210 กฎหมายลักษณะครอบครวั 3(3-0-6) 43117 อา. 08:30 - 11:00 ผศ.พันธรัตน ศรสีุวรรณ 8a 2076

10 GE64210 เทคโนโลยีสารสนเทศกับชีวิตยุคใหม 3(2-2-5) 31108 ส. 11:00 - 14:20 ดร.อัครพล พูลสวัสดิ์ 7c 2077

10 GE64304 ความปลอดภัยในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) 31006 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.พิเชษฐ เนตรสวาง 6c 2078

นางสาวปยลักษณ เจริญชาติ

2228 นิติศาสตร  รุน 2566 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561206 กฎหมายลักษณะหนี้ 3(3-0-6) 43111 อา. 08:30 - 11:00 อ.ประพจน พุทธารักษ 8a 2079

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

211 2562209 กฎหมายลักษณะทรัพยสินและที่ดิน 3(3-0-6) 43011 ส. 14:20 - 16:50 ดร.สุกิจ อยูในธรรม 8a 2080

นายนรินทร อุนแกว

211 2562309 กฎหมายอาญา 2 3(3-0-6) 43117 อา. 14:20 - 16:50 นายพินิจ ศรสีวัสดิ์ 8a 2081

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43107 ส. 08:30 - 11:00 นางสาววิราวรรณ สมพงษเจริญ 6c 2082

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพ่ือทักษะการเรยีนรู 3(3-0-6) 43107 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวปยธิดา คําพิพจน 7c 2083



5/10

เอกสารแนบทายประกาศ 2

ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี สําหรับนักศึกษาภาคพเิศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

2228 นิติศาสตร  รุน 2566 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561205 กฎหมายลักษณะนิติกรรมและสัญญา 3(3-0-6) 43009 ส. 08:30 - 11:00 ดร.สุกิจ อยูในธรรม 8a 2084

นายนรินทร อุนแกว

211 2561301 กฎหมายอาญา 1 3(3-0-6) 43105 อา. 14:20 - 16:50 อ.นรเทพ บุญเก็บ 8a 2085

ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ

211 2561402 กฎหมายรัฐธรรมนูญ 3(3-0-6) 43105 อา. 11:50 - 14:20 อ.จราวุฒิ อํานักมณี 8a 2086

ผศ.กาญจณา สุขาบูรณ

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 31008 ส. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6a 2087

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 3(3-0-6) 43001 ส. 14:20 - 16:50 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 7c 2088

2228 นิติศาสตร  รุน 2567 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 2561101 หลักกฎหมายเอกชน 3(3-0-6) 43012 ส. 11:50 - 14:20 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2089

นายพินิจ ศรสีวัสดิ์

211 2561107 ประวัติศาสตรกฎหมาย 2(2-0-4) 43115 ส. 14:20 - 16:00 ดร.จริยา อัศวเพชรกูล 8a 2090

นายพินิจ ศรสีวัสดิ์

211 2561401 หลักกฎหมายมหาชน 3(3-0-6) 43106 อา. 11:50 - 14:20 อ.วิทยา ปะดุกา 8a 2091

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

10 GE64208 ภาษาไทยเพื่อการสื่อสาร 3(2-2-5) 43001 ส. 08:30 - 11:50 นายสุวัฒชัย คชเพต 6a 2092

10 GE64401 กฎหมายในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) 43001 อา. 08:30 - 11:00 อ.วิทยา ปะดุกา 7a 2093

รศ.ดร.วิณัฏฐา แสงสุข

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 5652802 การฝกประสบการณวิชาชีพทางเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3(0-320-0) -  00:00 - 00:00 นายพงระภี ศรีสวัสดิ์ 8a 2094



6/10

เอกสารแนบทายประกาศ 2

ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี สําหรับนักศึกษาภาคพเิศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2565 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5652304 การบริหารธุรกิจขนาดกลางและขนาดยอม 3(3-0-6) 42114 อา. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.สุรชัย บุญเจริญ 8a 2095

212 5652401 หุนยนตอุตสาหกรรมและการประยุกตในกระบวนการผลิต 3(0-6-3) 42012 อา. 08:30 - 13:30 นางสาวชะกาแกว สุดสีชัง 8a 2096

212 5652503 การบํารุงรักษาทางอุตสาหกรรมและเคร่ืองจักรกลอัตโนมัติ 3(1-4-4) 42003 ส. 08:30 - 12:40 นายธีรพล ทรพัยบุญ 6a 2097

23 5652801 การเตรียมฝกประสบการณวิชาชีพเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 1(0-45-0) -  00:00 - 00:00 นายพงระภี ศรีสวัสดิ์ 8a 2098

211 5652901 โครงการพิเศษทางเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3(1-4-4) 42108 ส. 12:40 - 16:50 ผศ.ดร.บุญล้ํา สุนทร 8a 2099

3230 วิศวกรรมการจัดการ  รุน 2566 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 4021117 เคมีวิศวกรรม 3(3-0-6) 31007 อา. 08:30 - 11:00 นายจุติธรณ เลาหพรชัยพันธ 7a 2114

211 4021118 ปฏิบัติการเคมีวิศวกรรม 1(0-3-0) 50105 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.จันทกานต นุชสุข 8a 2115

211 6012101 คณิตศาสตรวิศวกรรม 3 3(3-0-6) 31012 ส. 11:50 - 14:20 ดร.ชะญานุศภัฒค รัตนะวรวงศ 6a 2116

211 6231701 มลพิษทางอุตสาหกรรม 2(1-2-3) 42001 ส. 14:20 - 16:50 นางสาวชะกาแกว สุดสีชัง 8a 2117

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43107 ส. 08:30 - 11:00 นางสาววิราวรรณ สมพงษเจริญ 6c 2082

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2566 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651203 ความปลอดภัยและอาชีวอนามัยในสถานประกอบการ 3(1-4-4) 42017 ส. 13:30 - 14:20 ผศ.ดร.เลศิชาย สถิตยพนาวงศ 7a 2100

42017 อา. 08:30 - 11:50

211 5652202 การจัดการอุตสาหกรรมยุคใหม 3(3-0-6) 42017 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.สุรชัย บุญเจริญ 8a 2101

211 5652301 หลักการวิเคราะหตนทุนทางอุตสาหกรรม 3(3-0-6) 42017 อา. 14:20 - 16:50 นางสาวชะกาแกว สุดสีชัง 8a 2102

212 5652305 ระบบควบคุมอัตโนมัติสําหรับงานอุตสาหกรรม 3(0-6-3) 42007 ส. 08:30 - 13:30 นายอภิชิต กระจางเยา 8a 2103

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุนใหม 3(3-0-6) 31007 ส. 14:20 - 16:50 นางสาวมนภัทร บุษปฤกษ 6b 2104



7/10

เอกสารแนบทายประกาศ 2

ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี สําหรับนักศึกษาภาคพเิศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2566 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651301 หลักการจัดการการบริหารองคกร 3(3-0-6) 42004 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวชอเพชร จําป 7a 2105

211 5651303 การวางแผนและควบคุมการผลิตในงานอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 42014 ส. 08:30 - 11:50 นายพงศธร รักซอน 8a 2106

211 5652203 เทคโนโลยีสารสนเทศและคอมพิวเตอร 3(1-4-4) 31111 อา. 11:50 - 16:00 นายพงระภี ศรีสวัสดิ์ 8a 2107

211 5652302 หลักการบริหารโครงการและการจัดการโครงการ 3(3-0-6) 42004 ส. 14:20 - 16:50 นางสาวชอเพชร จําป 6a 2108

10 GE64307 วิถีสุขภาพ 3(2-2-5) โรงยิม 2 อา. 08:30 - 10:10 ผศ.ดร.ประวิทย ประมาน 6c 2109

31006 อา. 10:10 - 11:50 ผศ.พวงชมพู หงษชัย

3313 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม (ตอเนื่อง)  รุน 2566 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 5651101 สถิติสําหรับงานอุตสาหกรรม 3(2-2-5) 31111 อา. 08:30 - 11:50 นายพงระภี ศรีสวัสดิ์ 8a 2110

211 5651201 ฝกปฏิบัติงานเทคโนโลยีพื้นฐาน 3(0-6-3) 42007 อา. 11:50 - 16:50 ผศ.ดร.บุญล้ํา สุนทร 8a 2111

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43107 ส. 08:30 - 11:00 นางสาววิราวรรณ สมพงษเจริญ 6c 2082

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพ่ือทักษะการเรยีนรู 3(3-0-6) 43107 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวปยธิดา คําพิพจน 7c 2083

4230 การจัดการ  รุน 2563 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

23 3564805. การฝกประสบการณวิชาชีพการจัดการ 6(0-640-0) -  00:00 - 00:00 ผศ.ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2119

4230 การจัดการ  รุน 2564 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2120

23 3563803 เตรียมฝกประสบการณวิชาชีพ 1(0-45-0) -  00:00 - 00:00 ผศ.ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2121



8/10

เอกสารแนบทายประกาศ 2

ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี สําหรับนักศึกษาภาคพเิศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

4230 การจัดการ  รุน 2564 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

30 1000003 เลือกเสรี 3(2-2-0) 2122

211 3563217 การจัดการโครงการและการบริหารตนทุน 3(2-2-5) 43008 อา. 08:30 - 11:50 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 7a 2123

211 3564905. วิธีวิจัยทางธุรกิจ 3(2-2-5) 31011 ส. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2124

211 3993101 การจัดการเชิงกลยุทธ 3(3-0-6) 43012 อา. 11:50 - 14:20 นางสาวกันทิมา มั่งประเสริฐ 8a 2125

4230 การจัดการ  รุน 2565 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562213 การวิเคราะหเชิงปริมาณเพ่ือการตัดสินใจทางธุรกิจ 3(3-0-6) 43008 อา. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 7a 2127

211 3563120 การจัดการธุรกิจบริการ 3(2-2-5) 43009 อา. 14:20 - 17:40 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 8a 2128

212 3563121 จิตวิทยาทางธุรกิจ 3(3-0-6) 43009 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 8a 2130

211 3564217 การจัดการนวัตกรรมเพ่ือโอกาสทางธุรกิจ 3(2-2-5) 43002 อา. 08:30 - 11:50 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 8a 2129

4230 การจัดการ  รุน 2565 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3563115 เทคนิคการนําเสนอทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 3(2-2-5) 43016 อา. 11:50 - 15:10 ดร.กัลยา สวางคง 8a 2131

211 3563217 การจัดการโครงการและการบริหารตนทุน 3(2-2-5) 43008 อา. 08:30 - 11:50 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 7a 2123

212 3563412 การวิเคราะหและการพยากรณทางธุรกิจ 3(3-0-6) 31108 ส. 08:30 - 11:00 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 8a 2133

211 3991501 เทคโนโลยีดิจิทัล 3(2-2-5) 31110 ส. 11:00 - 14:20 ดร.จันจิรา ดีเลิศ 8a 2134

ผศ.นันทนิธ์ิ เอิบอ่ิม

ผศ.สิริพร อินทสนธิ์

ผศ.ดร.ชุติมา แกวกระจาย

211 3991601 หลักเศรษฐศาสตร 3(3-0-6) 31108 ส. 14:20 - 16:50 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6a 2135



9/10

เอกสารแนบทายประกาศ 2

ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี สําหรับนักศึกษาภาคพเิศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

4230 การจัดการ  รุน 2565 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

212 3563116 การจัดการธุรกิจรูปแบบใหม 3(2-2-5) 43010 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 8a 2136

211 3563120 การจัดการธุรกิจบริการ 3(2-2-5) 43009 อา. 14:20 - 17:40 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 8a 2128

211 3992401 การเงินธุรกิจ 3(3-0-6) 43017 อา. 11:50 - 14:20 นางสาวสุภลัคน จงรักษ 6a 2138

10 GE64202 ภาษาอังกฤษเพ่ือทักษะการเรยีนรู 3(3-0-6) 43107 ส. 11:50 - 14:20 นางสาวปยธิดา คําพิพจน 7c 2083

10 GE64209 การรูสารสนเทศ 3(3-0-6) 43108 ส. 08:30 - 11:00 นางทัศนี สุทธิวงศ 6c 2140

4230 การจัดการ  รุน 2566 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562131 การจัดการธุรกิจระหวางประเทศ 3(3-0-6) 43002 อา. 14:20 - 16:50 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 8a 2141

211 3562213 การวิเคราะหเชิงปริมาณเพ่ือการตัดสินใจทางธุรกิจ 3(3-0-6) 43008 อา. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 7a 2127

211 3991301 การจัดการทรัพยากรมนุษยและจริยธรรมทางธุรกิจ 3(3-0-6) 43002 ส. 14:20 - 16:50 นางสุรารักษ สุพัฒนมงคล 8a 2143

10 GE64201 ภาษาอังกฤษเพ่ือการสื่อสาร 3(3-0-6) 43001 ส. 11:50 - 14:20 นางสาววราภรณ สืบวงศสุวรรณ 7c 2144

10 GE64407 บุคลิกภาพของคนรุนใหม 3(3-0-6) 31007 ส. 08:30 - 11:00 นางสาวมนภัทร บุษปฤกษ 6b 2058

4230 การจัดการ  รุน 2566 หมู 2  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562212 การจัดการธุรกิจขนาดกลางและขนาดเล็ก 3(2-2-5) 43001 อา. 14:20 - 17:40 ดร.ฤดี เสริมชยุต 8a 2146

212 3564238. การจัดการและความรับผิดชอบทางสังคม 3(2-2-5) 43002 อา. 11:50 - 14:20 ดร.สมเกียรติ แดงเจริญ 8a 2147

31008 ส. 14:20 - 15:10

211 3991401 หลักการบัญชี 3(2-2-5) 43017 อา. 08:30 - 11:50 นางสาวสุภลัคน จงรักษ 6a 2148

10 GE64303 การออมและการลงทุน 3(3-0-6) 31006 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.ภัทราพร จันตะนี 7b 2149

ผศ.นฤมล ญาณสมบัติ

10 GE64304 ความปลอดภัยในชีวิตประจําวัน 3(3-0-6) 31006 ส. 08:30 - 11:00 ผศ.ดร.พิเชษฐ เนตรสวาง 6c 2078

นางสาวปยลักษณ เจริญชาติ



10/10

เอกสารแนบทายประกาศ 2

ตารางเรียนตารางสอน ระดับปริญญาตรี สําหรับนักศึกษาภาคพเิศษ (เสาร-อาทิตย) ภาคการศึกษาที่ 1 ปการศึกษา 2567

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

4230 การจัดการ  รุน 2566 หมู 3  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3562124 การสื่อสารและการตอรองทางธุรกิจดวยภาษาอังกฤษ 3(3-0-6) 31011 ส. 11:50 - 14:20 ผศ.ดร.สุดารัตน เกลี้ยงสอาด 8a 2151

211 3562125 ภาวะผูนําและการจัดการทีม 3(2-2-5) 43009 อา. 08:30 - 11:50 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 8a 2152

211 3991101 หลักการตลาด 3(3-0-6) 43001 อา. 11:50 - 14:20 ดร.ฤดี เสริมชยุต 8a 2153

10 GE64209 การรูสารสนเทศ 3(3-0-6) 43108 ส. 08:30 - 11:00 นางทัศนี สุทธิวงศ 6c 2140

10 GE64405 พลเมอืงสีเขียวและการพัฒนาอยางยั่งยืน 3(2-2-5) 31006 ส. 14:20 - 17:40 ผศ.ดร.ศิรวิัชร อาลักษณสุวรรณ 7b 2155

4230 การจัดการ  รุน 2567 หมู 1  กศ.บป. ส-อา ป.ตรี 

กลุม ชื่อวิชา หนวยกิต หอง วันเวลาเรียน อาจารย รหัสสอบ เลขตาราง

211 3561110 การเปนผูประกอบการ 3(2-2-5) 43012 อา. 08:30 - 11:50 นางสาวกันทิมา มั่งประเสริฐ 8a 2156

212 3563209 การจัดการธุรกิจออนไลน 3(2-2-5) 43009 อา. 11:50 - 14:20 ผศ.พรรษวรรณ สุขสมวัฒน 8a 2157

43009 ส. 11:00 - 11:50

211 3991201 องคการและการจัดการ 3(3-0-6) 43009 ส. 14:20 - 16:50 ผศ.ดร.แสงจิตต ไตแสง 8a 2158

10 GE64101 ศาสตรพระราชาเพื่อการพัฒนาทองถิ่น 3(3-0-6) 31008 ส. 11:50 - 14:20 นายฉัตรชัย นิยะบุญ 6a 2087

10 GE64102 อยุธยาศึกษา 3(3-0-6) 43107 ส. 08:30 - 11:00 นางสาววิราวรรณ สมพงษเจริญ 6c 2082


